
dialog.gdos.gov.pl
2012-11-26

Platforma Dialogu będzie skupiać się na tematyce związanej z prowadzeniem działalności gospodarczej
w zgodzie z regulacjami dotyczącymi ochrony środowiska, w szczególności na obszarach Natura 2000.

 

Źródło informacji
Wszyscy zainteresowani tematem prowadzenia działalności gospodarczej na obszarach cennych przyrodniczo na Platformie znajdą rzetelną i przydatną wiedzę. Będą
tam publikowane artykuły związane z tematyką Platformy oraz aktualne informacje dotyczące realizacji projektu "Natura i Gospodarka - podstawy dialogu". Znajdzie się
tam też Baza wiedzy z sukcesywnie publikowanymi przykładami dobrych praktyk związanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej  na obszarach cennych
przyrodniczo, praktycznymi informacjami na ten temat, przydatnymi dokumentami, a także z Informatorem dla przedsiębiorców przygotowanym przez Generalną
Dyrekcję Ochrony Środowiska.

 

Wymiana wiedzy i doświadczeń

Dzięki modułowi komunikacyjnemu z funkcjami społecznościowymi Platforma umożliwi przepływ informacji  pomiędzy uczestnikami projektu, pozwoli  na wymianę
doświadczeń między zainteresowanymi tematyką Platformy i przyczyni się do ułatwienia dialogu społecznego. Platforma będzie także wsparciem dla innych działań
realizowanych w ramach projektu.

 

Szkolenia on-line

Za pośrednictwem Platformy już wkrótce będzie można skorzystać ze szkolenia e-learning przeznaczonego specjalnie dla przedsiębiorców na temat prowadzenia
działalności gospodarczej na obszarach Natura 2000, zdobywając praktyczną wiedzę opartą na przykładach udanych inwestycji i dobrych praktyk.

 

Partnerstwa Naturowe

Już w najbliższym czasie z Platformy będą mogły skorzystać Partnerstwa Naturowe - inicjatywy współpracy instytucji otoczenia biznesu (IOB) z grupą przedsiębiorców i
innymi podmiotami na wybranych obszarach Natura 2000 w poszczególnych województwach. Działalność Partnerstw będzie skupiona wokół: dominującego na danym
obszarze rodzaju działalności gospodarczej, branży, typu obszaru Natura 2000 oraz zasięgu oddziaływania (regionalny, lokalny). Partnerstwo będzie służyło rozwijaniu
komunikacji oraz wymianie doświadczeń, informowaniu i edukowaniu przedsiębiorców w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej na obszarach Natura 2000 z
zachowaniem zasad zrównoważonego rozwoju. Dzięki Platformie Dialogu Partnerstwa otrzymają narzędzie, które pozwoli im nie tylko prezentować swoje osiągnięcia na
dedykowanych podstronach, ale również komunikować się ze sobą, wymieniając wiedzę i doświadczenia.

 

Rozwój Platformy

Obecnie opublikowana jest część informacyjna Platformy. Już wkrótce udostępnione zostaną kolejne funkcjonalności, adekwatnie do potrzeb użytkowników oraz zgodnie
z pilotażowym charakterem projektu. Platforma Dialogu została bowiem stworzona w ramach projektu "Natura i Gospodarka - podstawy dialogu" i w czasie jego trwania
będzie sukcesywnie rozwijana. Strategicznym celem projektu jest podniesienie poziomu wiedzy i świadomości ekologicznej przedsiębiorców prowadzących działalność
gospodarczą na wybranych 16 obszarach Natura 2000.

Platforma Dialogu dostępna jest pod adresem http://dialog.gdos.gov.pl/

Zapraszamy!
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